Ludwig v. S. v. Ludovicus.
Lugdunum 1274 szept. 26.
Lugur nomen salicis 1268.
Lutb piscina 1268.
Lybka v. s. v. Lippkan.
Lys locus 1268.

lU.

Magister iudreorum Y. S. v. Ja-
nu.sch, Jonas, Josephus.

Magla locus pertinens ad vi llam
Bogha 1%8.

Mair Ambrosius (Ambros) iuratus
de Meder 1529 (post) máj. 21.

Malczboffer Paulus civis Posenierr-
sis 1459 febr. 2.

Malka mulier iu daia , crediter J o-
hannis Krembser 1528.

Mancipium Christianum Y. S. Y.

Columantl~ (rex).
Manell iudaius quietenti am de (Jua-

dringentis quinquaginta florenis
ci vitati Cassoviensi elat 14t-:/j·
apr. hl (interdum Mandl p]'o
J1Ieurld v. s. v. Mendei).

Mansio iudseorum v. s. V. Colemu-
1//(8 (rex).

Man uscb iudteus ele Kismarbon
(Eisenstat ),creditor Barth olom ei
Ofrier 153'2 máj. 3.
crediter plnrium civium Supro-
niensium 1528.

Marcellus io bagio archiepiscopi
1\168.

Marcus iuda-us caus am babel. cum
Jacobo iudaio (?) de Werban
152:2.
episcopus 'I'hirriniensi s 14(;4
JUI1. 4.

Marczolf dornin us vinere 1419 jun. 9.
Margaretha eonwrs Simonis car-

pentarii 1349 jun. 3U.
oonso rs Christiani, iudicis Tyr-
naviansis J :375jul. 14.
UXOl' Stephani de R.agusio dicti
Barbal 1511fi ante dominicarn
ramispalmarum.
vidua Augustini Mysbylber 1508
múrcz. 10.

Mal'gret v. S. V. N[m·garetha.
Marbekka civitas in Austria 134':3--

82; 1387 jan. 27.
Marihek v. S. V. j"yIlLl'ltekka.
Maria 1358 márcz. 15.

villa 1;~8í ja.n. 27.
vidua Ludovici II. intelligens
Supronienses iudesorum in me-
dio suo commorantium bona
occupavisse, eam commissionom
elat civitati, ut hominem regi-
nre expcctent, cui univers as res
iudreo rum et bona ab ipsis oc-
Cllpata ostendere deheant et
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postea regina videbit, quid sit
faciendum 1526 szept. ll; ad-
ductis supplicationibus Supro-
niensium concesserat, ut iudeei
sua sponte emigrare volentes ne
prohibeantur, pecunire tamen
pro civitatis et regni necessita-
tibus retineantur, sed accipiens
Supronienses iudeeos invitos
usque ad unum expulsisse, man-
dat, ut iudreos rursus in civi-
tatem accipiant eosque istuc
vivere ac iusta eorum debita
repetere sinant 15~fi szept. 23 ;
ex deliberatione et consilio pa-
latini ac consiliariorum conce-
dendum ducit Posoniensibus,
ut iudeeos illos, qui adversam
et prosperam ferturiam cum ip-
sis civibus simul pati noluerunt
et qui cum rebus suis DC bo-
nis aufugerunt, a modo in peste-
rum in civitatem non adrnit-
tant, domosque eorum eas
emere volentihus vendant et il-
larum pretia ad fortiűcationern
civitatis convertant, ita tamen,
ut cives teneantur ad beneplaci-
tum regime, aut futnrorum re-
gum onus census iudeeorum
subirc 15'!6 okt. !I; relaxandas
ducit Suproniensibus omnes
usuras indieis debitas.i ta tamen,
ut ca~.italem infra unius an ni
spatíum selvunt 1526 okt. 12;
ad instantinm Suproniensium
annuit, no iudrei e civitate iam
semel expulsi deinceps intra
eivitatem acci piantnr hac ta-
men condicione, ut Suproni-
enses tencant onera iudeso rum
subire, debita intra unius anni
spatium exsolvero et domus
iudaiorum per communes ho-
mines oostimari facere ac illa-
rum pretin integre iudaris per-
solvere 152fjokt. 14; relaxandas
ducit Suproniensibus usuras
iudeis debitas hac tamen condi-
eione, ut capitalern intra arinum
persolvant 15í!li; intelligens ex
Supronio expulsorurn iudreorum
querulis Supronienses adhuc
registra super creditos iudmo-
rum non reddisse, committit, ut
statim registrum, bona, res,
debita et pignora secundum